佐 野 市 文 化 会 館

スタインウェイフリーステージ

利 用 枠 １枠につき30分（先着2７枠）※お1人様 2枠まで

※利用枠は先着順で決定させていただき、すべての区分が埋まり次第、
　受付を終了いたします。

料 金 500円/１枠　※当日支払い

お問合せ先
（指定管理者：株式会社ケイミックスパブリックビジネス）

■佐野市文化会館 Tel.0283-24-7211〒327-0831 佐野市浅沼町 508-5

休館日：毎週月曜日、祝日の翌日／窓口受付時間 9:00 ～ 17：30

令和 ４年
２月１８日（金）、１９日(土)、２０日(日)

佐野市文化会館　 大ホール

大ホールのピアノを開放します！
舞台上でスタインウェイＤ-２７４を
演奏してみませんか？

【 会 場 】

【 日 時 】

対 象 者 佐野市内に在住・通勤または通学する方
※小学生以下の方は保護者の付き添いが必要です。
※複数名でご利用の場合、お申込みは代表者１名のみ。

申 込 方 法 専用申込用紙に必要事項をご記入の上、文化会館までお申込み下
さい。※お電話でもお申し込みできます。

受 付 開 始 令和 ４年 1月 ８日（土）10︓00～

１０：００～１６：５０
《 参 加 要 項 》

開 催 主 旨 大ホールにてコンサート用グランドピアノ(スタインウェイＤ
-274)を開放し、どなたでも気軽に演奏を楽しんでいただける
機会をお届けします。

そ の 他 ・リハーサル、照明調整、当日パンフレットはありません。
・マイク・録音CDをご希望の方はお申込み時に明記して下さい。
 （マイク1本100円／CD 1枚100円）
・感染症予防対策の為、ご利用者様リスト（客席含む）の作成をお願いします。
・当日は出演者、観覧者共に37.5℃以上の発熱がある方は施設を利用できません。
・状況によりイベント中止・延期となる場合があります。

※ふりがな

Ｅメール

ふりがな

受領日 受付者

株式会社ケイミックスパブリックビジネス（以下「弊社」という。）は個人情報保護に関する法令を遵守し、その取扱いや保護等について、個人情報保護法及び個
人情報保護マネジメントシステム（JISQ15001:2017）に基づき、下記のとおりご説明いたします。

１． 個人情報の利用目的
　　 弊社は、申込者様にご登録いただいた個人情報を以下の目的で利用します。
① お客様からのお問合せへの対応のため
② お客様からの事故・クレームへの対応のため
③ 事故等緊急の際の連絡のため
④ 感染症感染者が発生した場合、保健所などの公的機関や行政機関へ提出するため
２． 個人情報の第三者への提供
　弊社が取得した個人情報は、上記の利用目的の範囲内のみで利用し、法令に基づく場合を除き、事
前に本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。
３． 個人情報の外部委託
　   弊社は上記の利用目的の範囲内で、個人情報の全部もしくは一部を他の事業者に外部委託する場合があります。なお、外部委託するときは必要な契約を
締結し、適切な管理・運営を行います。
４． 個人情報に関する権利
　   個人情報の開示、内容が事実でない場合における訂正、利用停止及び第三者提供の停止を請求することが出来ます。
５． 個人情報を与えることの任意性及び当該情報を与えなかった場合に生じる結果
　   お客様からの個人情報のご提供は、法令等で定められている場合を除き、お客様の意思によるものです。ただし、必須事項をご記入いただけない場合に
は、各サービス等が適切な状態で提供できない場合がありますので、あらかじめご了承ください。
６． 個人情報保護管理者及び相談窓口
（１） 個人情報保護管理者：株式会社ケイミックスパブリックビジネス　管理部長
（２） 個人情報の取扱いに関するお問い合せ・相談窓口
　   お客様より、個人情報の開示請求及び訂正、利用の停止等の申し出ならびに個人情報取扱いに関する各種お問い合せ、ご相談及び苦情の窓口は下記
のとおりです。

《 佐野市文化会館　ご利用のお客様へ 》 個人情報のお取扱いについて

佐野市文化会館  指定管理者：株式会社ケイミックスパブリックビジネス

※マイク利用
　　　　あり　・　なし

　　　[　　枚]（100円/1枚）
※録音CD

　　　あり　・　なし

　　[　　枚]（100円/1枚）

【！】利用当日はこの控えをお持ちいた

だき、事務所にて受付の際にご提示くだ

さい。

受付No.

　佐

※利用人数 人　　　 利用用途
※ピアノは必ずご利用下さい。

※利用日時 　        年　　月　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

※住　所
〒　　  　－

※年　齢　 歳　　　 保護者名

(小学生は必須)

佐野市文化会館 スタインウェイ・フリーステージ 申込書（兼お客様控）

◎お客様記入欄
裏面の「個人情報お取り扱いについて」を必ずお読みいただき、内容を同意いただいた上でご記入ください。

※のついた項目は必須項目です。また、小学生以下の方は保護者名を必ずご記入ください。

※電話番号

※氏　名